

Deloitte.



Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2025	8
Balance pr. 31.12.2025	9
Egenkapitalopgørelse for 2025	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Global Car Leasing A/S

Råensvej 1

9000Aalborg

CVR-nr.: 28973233

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2025- 31.12.2025

Bestyrelse

Jesper Bødker Christensen, formand

Eigild Bødker Christensen

Anders Hansen

Direktion

Thomas Nyborg Jacobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af leasing af køretøjer, samt køb og salg af disse, såvel i Danmark som EU. Håndteringen af køb og salg sker hovedsagelig via datterselskabet Global Car Trading Company GmbH, Flensborg og understøtter dermed aktiviteten i leasingforretningen.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 22,3 mio. kr. mod 8,2 mio. kr. i 2024 og betragtes som værende tilfredsstillende. Engangsposter har forøget resultat efter skat med netto 13 mio. kr.

Egenkapitalen udgør 62,8 mio. kr. pr. 31.12.2025.

Resultatopgørelse for 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	49.979.617	47.024.412
Personaleomkostninger	2	(13.985.978)	(12.273.185)
Af- og nedskrivninger		(464.482)	(480.405)
Driftsresultat		35.529.157	34.270.822
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.205.240	904.395
Andre finansielle indtægter	3	12.273.156	251.776
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(7.973.716)	(7.747.597)
Andre finansielle omkostninger	4	(14.164.297)	(17.791.939)
Resultat før skat		27.869.540	9.887.457
Skat af årets resultat	5	(5.523.591)	(1.699.979)
Årets resultat		22.345.949	8.187.478
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.500.000	3.500.000
Overført resultat		18.845.949	4.687.478
Resultatdisponering		22.345.949	8.187.478

Balance pr. 31.12.2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Erhvervede licenser		240.508	633.920
Immaterielle aktiver	6	240.508	633.920
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		224.837	146.118
Materielle aktiver	7	224.837	146.118
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.881.000	5.262.000
Finansielle aktiver	8	6.881.000	5.262.000
Anlægsaktiver		7.346.345	6.042.038
Fremstillede varer og handelsvarer		756.291	292.565
Varebeholdninger		756.291	292.565
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9	649.554.588	565.140.313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10	27.798.999	24.589.002
Andre tilgodehavender		13.118.499	5.605.261
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	2.067.597
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	11	653.621	706.966
Periodeafgrænsningsposter		537.127	218.905
Tilgodehavender		691.662.834	598.328.044
Likvide beholdninger		2.844	244.619

Omsætningsaktiver	692.421.969	598.865.228
Aktiver	699.768.314	604.907.266

Global Car Leasing A/S | Balance pr. 31.12.2025

10

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.694.750	0
Overført overskud eller underskud		51.651.178	39.499.979
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.500.000	3.500.000
Egenkapital		62.845.928	43.999.979
Udskudt skat		39.532.354	33.737.437
Hensatte forpligtelser		39.532.354	33.737.437
Ansvarlig lånekapital	12	90.000.000	82.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	13	90.000.000	82.000.000
Bankgæld		439.810.082	346.294.999
Deposita	14	50.308.758	79.286.299
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.049.608	4.269.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.528.227	9.476.910
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.968	10.813
Skyldig skat		400.910	0
Anden gæld		5.621.104	3.298.099
Periodeafgrænsningsposter		2.660.375	2.533.262
Kortfristede gældsforpligtelser		507.390.032	445.169.850
Gældsforpligtelser		597.390.032	527.169.850
Passiver		699.768.314	604.907.266

Andre ikke-indregnede forpligtelser	15
Eventualforpligtelser	16
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	17
Koncernforhold	18

Egenkapitalopgørelse for 2025

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	0	39.499.979	3.500.000	43.999.979
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.500.000)	(3.500.000)
Overført til reserver	0	6.694.750	(6.694.750)	0	0
Årets resultat	0	0	18.845.949	3.500.000	22.345.949
Egenkapital ultimo	1.000.000	6.694.750	51.651.178	3.500.000	62.845.928

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Bruttofortjenesten er i året positivt påvirket med 6,3 mio. kr. vedrørende projekt "værditabsberegning" som har medført refusioner fra SKAT for regnskabsårene 2012 til 2020.

2 Personaleomkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Gager og lønninger	13.633.191	11.894.014
Pensioner	201.079	222.891
Andre omkostninger til social sikring	151.708	156.280
	13.985.978	12.273.185
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	15

3 Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter er i året positivt påvirket med renter på 11,8 mio. kr. vedrørende projekt "værditabsberegning" som har medført refusioner fra SKAT for regnskabsårene 2012 til 2020.

4 Andre finansielle omkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	14.111.599	17.743.624
Øvrige finansielle omkostninger	52.698	48.315
	14.164.297	17.791.939

5 Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Aktuel skat	400.910	0
Ændring af udskudt skat	5.296.115	3.777.657
Regulering vedrørende tidligere år	(173.434)	(10.081)
Refusion i sambeskatning	0	(2.067.597)
	5.523.591	1.699.979

6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede licenser kr.
Kostpris primo	1.892.725
Tilgange	17.893
Kostpris ultimo	1.910.618
Af- og nedskrivninger primo	(1.258.805)
Årets afskrivninger	(411.305)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.670.110)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	240.508

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	958.426
Tilgange	131.896
Kostpris ultimo	1.090.322
Af- og nedskrivninger primo	(812.308)
Årets afskrivninger	(53.177)
Af- og nedskrivninger ultimo	(865.485)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	224.837

8 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	186.250
Kostpris ultimo	186.250
Opskrivninger primo	5.075.750
Andel af årets resultat	1.619.000
Opskrivninger ultimo	6.694.750
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.881.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Global Car Trading GmbH	Flensburg	GmbH	100

9 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

I tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er indregnet værdien af leasingkontrakter. Værdien af leasingkontrakter pr. 31.12.2025 udgør 643.411 t.kr., mens de pr. 31.12.2024 udgjorde 559.350 t.kr. Den resterende del af regnskabsposten består af øvrige tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

10 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

I tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder er indregnet værdien af leasingkontrakter til datterselskabet Global Car Trading samt øvrige koncernselskaber.

11 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer vedrører almindeligt handelsmellemværende, idet selskabets ledelse løbende handler med selskabet. Tilgodehavenderne indfries på lige vilkår som øvrige tilgodehavender.

12 Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital er uopsigeligt fra långivers side. Ansvarlig lånekapital forfalder d. 01.04.2026. Lånene forventes omlagt herefter. 87,8mio. kr. af ansvarlig lånekapital udgørende 90 mio. kr. er udstedt af tilknyttede virksomheder.

13 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2025 kr.	Restgæld efter 5 år 2025 kr.
Ansvarlig lånekapital	90.000.000	90.000.000
	90.000.000	90.000.000

14 Deposita

Deposita består af indbetalte deposita på leasingkontrakter.

15 Andre ikke-indregnede forpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med en samlet årlig gennemsnitlig leje på 1.132 t.kr. med en opsigelsesperiode op til 6 måneder, svarende til en restforpligtelse på 405 t.kr.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig ydelse på 292 t.kr. Leasingaftalerne har en restløbetid på op til 6 måneder, svarende til en restforpligtelse på 84 t.kr.

16 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SEBC I ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

17 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er stillet virksomhedspant på nom. 180.000 t.kr. pr. 31.12.2025.

Bankgælden udgør 439.481 t.kr. pr. 31.12.2025.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 657.657 t.kr.

Selskabet har igennem pengeinstitut stillet bankgarantier på 5.000 t.kr. pr. 31.12.2025.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Der er afgivet selvskyldnerkaution over for Global Car Trading Company GmbH, hvis bankgæld til Sydbank udgør 30.585 t.kr. pr. 31.12.2025.

18 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
SEBC I ApS, Aalborg
